非正常户公告

莫税 税告 〔2025〕 10号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二五年十月一日
非正常户纳税人
	社会信用代码（纳税人识别号）
	纳税人名称
	法定代表人姓名
	法定代表人身份证件类型
	法定代表人身份证号码
	生产经营地址
	认定日期

	91150722MACL35577L
	莫力达瓦达斡尔族自治旗富鸽装饰装潢设计有限公司
	刘亚庆
	居民身份证
	152123********2117
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇五区十五街坊
	2025-09-01

	91150722MAD8T8J33W
	莫力达瓦达斡尔族自治旗瑞峰房地产开发有限公司
	索虎林
	居民身份证
	152123********0054
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇惠民小区22号ABC楼55室
	2025-09-01

	91150722MA0PTWA929
	莫力达瓦达斡尔族自治旗和泰物业服务有限责任公司
	赵淑华
	居民身份证
	152123********0687
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇旗社供销商场
	2025-09-01

	91150722561232290R
	莫力达瓦达斡尔族自治旗高丰物业服务有限公司
	孟冰红
	居民身份证
	152123********0026
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇和平路168号
	2025-09-01